
	[image: ]
	
	
	

	
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	[bookmark: Ime]Гордана Џутеска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 1583/2019 

	[bookmark: OPodracjeSud]Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Димитар Влахов бр.14
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 046/264-466
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,трговија,транспорт и услуги ЕКСТРИМ ГРУП ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4058015520771 и ЕМБС 7013647  и седиште на  ул,,Сава Ковачевиќ 20,,бр.18 преку полномошник Адвокат Томислав Стефков,  засновано на извршната исправа НПН.бр.2003/19 од 30.07.2019 година на Нотар Васил Кузманоски, против должникот Друштво за сообраќај трговија и услуги ТА&МИ ЛОГИСТИК увоз-извоз Охрид ДООЕЛ од Охрид со ЕДБ 4020016531370 и ЕМБС 7129335 и седиште на ул,,Галичица,,бр.4,  за спроведување на извршување,  во вредност 136.100,00 денари на ден 10.12.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Товарно моторно возило Влекач, марка/тип MAN  TGA 18.410, година на производство 2003, N3 товарно, број на шасија WMAH05ZZZ4M376844, број на мотор 5350506025В2Е1,силина на мотор 301 КW, работна зафатнина на мотор 11.967, маса на возило во кг. 7.500 кг., места за седење 2, дизел, форма или намена на каросерија ВС тегнач ссо седло, бела боја 01, проценета вредност 93.585,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: 

*Заложно право – хипотека ОДУ книга IV реден број 348/07 од 27.04.2007 година на Нотар Васил Кузманоски во корист на доверителот Стопанска Банка АД Скопје;

*Заложно право – хипотека ОДУ број 225/07 од 04.12.2007 година на Нотар Станка Горичан во корист на доверителот Стопанска Банка АД Скопје;


	Продажбата ќе се одржи на ден 17.01.2022 година  во 10.00 часот  во просториите на Извршител Гордана Џутеска ул. Димитар Влахов 14 Охрид.
             
           На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност.Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во нас.Трубарево ул. 1 Скопје. Даноците и другите издатоци во врска со продажбата на подвижните предмети паѓаат на товар на купувачот.Заклучокот за продажба на подвижни предмети ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и на Веб страницата на КИРСМ.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.  								          					
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Д.-на: 
· должник 
· доверител
· [bookmark: _GoBack]Стопанска Банка АД Скопје

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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